UPA
· IDEAL PARA INDUSTRIA Y LOCALES
DE ALTA OCUPACIÓN
· ÓPTIMO PARA DATA CENTERS
. APTAS PARA INDUSTRIA
FARMACÉUTICA Y HOSPITALARIA
UNIDADES PURIFICADORAS DE AIRE
ETAPAS DE

interior	galvanizado	exterior	prelacado.
Bajo	demanda:
•	 Módulo	de	impulsión	1	reja	frontal.
•	 Módulo	de	impulsión	con	conductos
circulares.
•	 Equipada	con	ruedas.
Modelo
Superficie
aconsejable
de trabajo1 (m2)
Caudal
máximo
Presión
disponible Alimentación Nivel sonoro Ventilador Peso
(m3/h) (CFM) (Pa) (V) dB(A) (KW)  (kg)
UPA-UV-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 47 0,76 113
UPA-UV-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 51 1,35 140
UPA-UV-4500 450-900 4.500 2649 300 200-230V	50/60Hz	1Ph 55 2,7 177
UPA-UV-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 59 5,4 215
UPA-UH-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 47 0,76 108
UPA-UH-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 52 1,52 138
UPA-UH-4500 450-900 4.500 2649 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 55 2,7 135
UPA-UH-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V	50/60Hz	1Ph 59 5,4 155
1	Superficie	aconsejada	con	local	de	3	metros	de	altura.			*	Presión	disponible	con	filtro	F7	y	F9
 UPA — UV — 1500 — F-9     — CG
UV:	Unidad	vertical
UH:	Unidad